	S3-3
(愛爾蘭 第5場)
	晚上11:10
香港時間
(15.9.2024)
愛爾蘭時間
下午4:10 
(15.9.2024)
	國家錦標 (一級賽)


	[image: image1.jpg]



	愛爾蘭卻拉馬場 - 草地 - 1400米 (直路)
兩歲雄馬及雌馬。配磅︰131磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (歐元) €400,000
冠軍 €240,000，亞軍 €80,000，季軍 €40,000，殿軍 €20,000，第五名 €12,000，第六名 €8,000。
總獎金 (等值港元) $3,456,400
冠軍 $2,073,800，亞軍 $691,300，季軍 $345,600，殿軍 $172,800，第五名 $103,700，第六名 $69,100。
 


	
	
	青森
艾柏賓 (英國)
( - ) 
AOMORI CITY (FR) 2 棗 雄
Charlie Appleby (GB)
Oasis Dream (GB)－Setsuko (FR) (Shamardal (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
3 (2-0-1)
草地
:
3 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,139,176
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	13/6/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,786
	英
	諾定咸
	1216 直
草地 
	好 
	133
	
	杜俊誠
	5
	-
	27.28
	23.51
	23.45
	1.14.24
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	4/6F
	
	
	青森
侵入式
Dr T H G (GB)
	居前列位置，四百米處起受催策並取得領先，三百米處時受對手強勁挑戰，二百米處時與亞軍馬匹建立優勢，走勢強勁，終點前一直處於上風，勝出賽事。

	3/6
	11/7/24
	G2
	七月錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	布宜學
	5
	-
	26.07
	22.28
	23.82
	1.12.17
	3
	
	4
	
	3
	
	3
	2.5
	7/1
	
	
	神態活現
廣告明星
青森
	居前列，四百米處起受催策，三百米處時未能加速，二百米處時進佔第三位，末段走勢仍可。

	1/7
	30/7/24
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池葡萄酒錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	布宜學
	1
	-
	-
	-
	-
	1.25.13
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.8
	2/1F
	
	
	青森
野狼王子
路爽蹄
	居前列，三百米處起移至左方，二百米處時向前推進並取得領先，末段維持佳勢。


	
	
	怒火馴駒
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
COWARDOFTHECOUNTY (IRE) 2 棗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
Kodi Bear (IRE)－Hawaajib (FR) (Elusive City (USA))
馬主: Stonestreet Stables, LLC & John C Oxley & Tracy Farmer

	出道至今
:
4 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元437,045
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	21/4/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	軟爛 
	133
	
	麥文堅
	2
	-
	27.96
	25.05
	25.40
	1.18.41
	8
	
	7
	
	1
	
	1
	2.5
	17/2
	
	
	怒火馴駒
神態活現
Mount Parnassus (IRE)
	留守中間較後的位置，四百米處起向前推進，三百米處時受催策下進佔第二位，二百米處時取得領先，接近終點時走勢仍佳，輕鬆制勝。

	7/22
	18/6/24
	G2
	高雲地利錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	129
	
	麥文堅
	11
	-
	25.85
	23.23
	24.82
	1.13.90
	22
	
	16
	
	7
	
	7
	1.8
	11/2
	
	
	剛強風
解離技術
專欄投稿
	在看台一側留守包尾，四百米處起受催策，三百米處起向前推進，末段走勢仍可，但從未構成威脅。

	7/10
	21/7/24
	G3
	Anglesey S. 兩歲馬
歐元63,250
	愛
	卻拉
	1257 直
草地 
	好 
	131
	
	麥文堅
	3
	-
	28.64
	22.85
	24.20
	1.15.69
	10
	
	10
	
	7
	
	7
	4.8
	9/4
	
	
	Babouche (GB)
印象創新
拓荒夢
	出閘時略為笨拙，留守包尾，更瞬即脫離主馬群，跑至半程時受催策，三百米處時移出並改善位置，走勢尚可，但從未構成威脅。

	1/5
	11/8/24
	G3
	包添錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好 
	127
	
	莫雅
	4
	-
	-
	-
	-
	1.21.53
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.5
	10
	
	
	怒火馴駒
Houquetot (IRE)
Scandalo (GB)
	大部分時間均在前列位置，四百米處起受催策，瞬即取得領先，最後一百米已有明顯優勢，勝出賽事。


	
	
	馬蒂斯
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
HENRI MATISSE (IRE) 2 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Immortal Verse (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith & Merriebelle Irish Farm Limited

	出道至今
:
3 (3-0-0)
草地
:
3 (3-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,317,949
同場
:
3 (3-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	25/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元25,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	6
	-
	28.22
	23.65
	23.99
	1.15.86
	8
	
	8
	
	1
	
	1
	短頭
	11/8F
	
	
	馬蒂斯
Cadogan (GB)
赤紅進化
	留守中間較後的位置，四百米處時居第六位，瞬即受力策，三百米處時進佔第四位，二百米處時與對手爭取領先位置，末段走勢仍然強勁，觸線時取得領先。

	1/5
	30/6/24
	G2
	火車路錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	黏 
	131
	
	羅敦
	5
	-
	26.02
	22.14
	23.56
	1.11.72
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	0.5
	8/1
	
	
	馬蒂斯
維京突襲
亞桑熾焰
	出閘略為笨拙，留守包尾，跑至半程後居第五位，三百米處時向前推進至第四位，二百米處時進佔第三位，接近終點時取得領先，維持佳勢至終點。

	1/4
	24/8/24
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	134
	
	莫雅
	3
	14.91
	23.73
	23.20
	22.27
	1.24.11
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	5/6F
	
	
	馬蒂斯
Hotazhell (GB)
高分王
	留守第三位，四百米處起受催策，三百米處時進佔第二位，二百米處時展開強勁挑戰，接近終點時取得領先，最後五十米大幅度的向左方斜跑，走勢仍勁。


	
	
	小山路
麥雷彥 (愛爾蘭)
( - ) 
HILL ROAD (USA) 2 棗 雄
Adrian Murray (IRE)
Quality Road (USA)－Exotic Notion (USA) (Lemon Drop Kid (USA))
馬主: AMO Racing Limited & Giselle De Aguiar

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元91,436
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	8/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	131
	
	易健寧
	4
	25.56
	23.68
	25.41
	25.16
	1.39.80
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	5
	11/2
	
	
	小山路
Shackleton (IRE)
Drivers Seat (GB)
	居前列，跑至半程時居第三位，四百米處起向前推至領先位置，三百米處時已有優勢，最後二百米走勢仍勁，輕鬆勝出。


	
	
	湖廣萬頃
夏寧敦夫人 (愛爾蘭)
( - ) 
LOCH TAY (GB) 2 栗 雄
Mrs John Harrington (IRE)
Bated Breath (GB)－Presiding Officer (GB) (Beat Hollow (GB))
馬主: Miss Kate Harrington

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元155,644
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	16/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	高運園
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	霍禮義
	13
	-
	-
	-
	-
	1.29.12
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.8
	16/1
	
	
	山嶺神廟
湖廣萬頃
Mano Chicago (IRE)
	留守中間位置，四百米處時在內欄競跑的馬群向前推進，三百米處時取得些微優勢，瞬即受對手強勁挑戰，接近終點時再無餘力，更被對手超越。

	1/8
	2/9/24
	
	兩歲馬 定磅賽
歐元25,000
	愛
	羅斯康蒙
	1485 右
草地 
	軟 
	130
	
	霍禮義
	6
	18.51
	24.79
	26.20
	26.61
	1.36.11
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	4.5
	7/2
	
	
	湖廣萬頃
Majestic Wave (GB)
Think About It (IRE)
	出閘甚佳，緊隨領放馬，跑至半程時居第二位，直路初取得領先，四百米處起受催策，最後二百米走勢仍佳。


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S3-3 國家錦標
愛爾蘭時間下午4:10     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	王座名石
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
ROCK OF CASHEL (IRE) 2 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Best In The World (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元142,238
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/14
	29/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	9
	15.46
	24.67
	23.94
	23.41
	1.27.48
	11
	
	9
	
	8
	
	8
	8.8
	7/4F
	
	
	Hazdann (IRE)
綠化力
Currawood (IRE)
	出閘時與對手碰撞，起步較慢，留守中間較後的位置，跑至半程時受力策，四百米處時居第七位，毫無走勢。

	1/8
	29/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	高威
	1400 右
草地 
	黏 
	131
	
	羅敦
	2
	14.52
	24.45
	24.49
	26.70
	1.30.15
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	3/1
	
	
	王座名石
抗敵上將
Viking Invasion (IRE)
	幾乎一放到底，進入直路時受催策，三百米處時仍受力策，維持佳勢至終點。

	4/4
	24/8/24
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	羅敦
	1
	14.91
	23.73
	23.20
	22.27
	1.24.11
	1
	
	1
	
	4
	
	4
	5
	13/2
	
	
	馬蒂斯
Hotazhell (GB)
高分王
	受催策下取得領先，三百米處時被超越，二百米處時退守至第三位，接近終點時再無餘力並退守至第四位。


	
	
	高分王
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
SCORTHY CHAMP (IRE) 2 栗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
Mehmas (IRE)－Fidaaha (IRE) (New Approach (IRE))
馬主: Rectory Road Holdings Limited & Barry Fowler & Mrs A M O'Brien

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元181,706
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	17/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1447 左
草地 
	好 
	133
	
	麥文堅
	3
	17.61
	25.09
	24.76
	25.43
	1.32.88
	7
	
	5
	
	1
	
	1
	2
	7/1
	
	
	高分王
Dahlia Noir (IRE)
Yamal (IRE)
	出閘笨拙，留守中間位置，四百米處時留守內欄第五位，瞬即受催策，三百米處時取得領先，最後二百米走勢尚勁。

	3/4
	24/8/24
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	麥文堅
	4
	14.91
	23.73
	23.20
	22.27
	1.24.11
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	2
	17/2
	
	
	馬蒂斯
Hotazhell (GB)
高分王
	起步失機，留守第四位，三百米處起受催策，接近終點時居第三位，但從未拉近與頭馬之間的距離。


	
	
	海鷗十一
彭曉高 (英國)
( - ) 
SEAGULLS ELEVEN (IRE) 2 栗 雄
Hugo Palmer (GB)
Galileo Gold (GB)－Thrilled (IRE) (Kodiac (GB))
馬主: Two Plus Three Two Plus Four

	出道至今
:
3 (1-2-0)
草地
:
3 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元294,565
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	24/5/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	軟 
	133
	
	戴煥先
	2
	15.47
	27.64
	24.85
	24.92
	1.32.88
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	16/5
	
	
	逸龍驥
海鷗十一
Green Storm (IRE)
	早段過於搶口，緊隨領放馬，三百米處起取得領先，瞬即受催策，二百米處時被超越，末段未能威脅頭馬，走勢尚勁。

	1/7
	7/6/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	好快 
	133
	
	戴煥先
	5
	14.84
	24.46
	23.70
	23.38
	1.26.37
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	2.3
	2/1F
	
	
	海鷗十一
Green Storm (IRE)
Hofburg (GB)
	緊隨領放馬，趨近二百米處時取得領先，末段維持走勢。

	2/6
	13/7/24
	G2
	超級錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好 
	129
	
	黎應揚
	9
	14.66
	23.72
	22.94
	23.97
	1.25.28
	5
	
	4
	
	2
	
	2
	1.5
	5/1
	
	
	Ancient Truth (IRE)
海鷗十一
鷹眼裁決
	留守後列，在外欄競跑的馬群向前推進，三百米處起受催策，進入二百米處時進佔第二位，末段較為均速，從未威脅頭馬。


	
	
	山嶺神廟
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
THE PARTHENON (IRE) 2 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Kingman (GB)－Wonder of Wonders (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
3 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元142,253
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	25/5/24
	G3
	Marble Hill S. 兩歲馬
歐元60,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	羅敦
	7
	-
	27.49
	23.17
	24.04
	1.14.70
	6
	
	4
	
	5
	
	5
	1.8
	16/1
	
	
	亞桑熾焰
印象創新
夜來襲
	留守接近包尾，留守第四位，四百米處時受催策，三百米處時居第五位，最後二百米未能威脅三甲馬匹。

	1/13
	16/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	高運園
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	羅敦
	3
	14.81
	27.83
	23.60
	22.88
	1.29.12
	7
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	4/11F
	
	
	山嶺神廟
湖廣萬頃
Mano Chicago (IRE)
	出閘時略為向左方斜跑，留守中間位置，跑至半程時略為未能望空，六百米處起受催策，四百米處時進佔第四位，三百米處時迫趕領放馬，居第二位，二百米處時取得領先，終點前走勢仍佳。

	3/3
	14/8/24
	L
	Stonehenge S. 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	1
	28.72
	24.99
	24.54
	24.60
	1.42.84
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	5.5
	10/11F
	
	
	全新世紀
Luther (GB)
山嶺神廟
	緊隨頭馬，四百米處起受催策，趨近二百米處起轉弱，其後更被騎師收慢。


	
	
	野狼王子
彭曉高 (英國)
( - ) 
WOLF OF BADENOCH (GB) 2 栗 雄
Hugo Palmer (GB)
Pinatubo (IRE)－Miss Latin (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Mrs Fitri Hay

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元413,322
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	16/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊6,689
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好軟 
	133
	
	史賓沙
	8
	15.62
	25.25
	24.63
	24.40
	1.29.90
	9
	
	8
	
	1
	
	1
	1.5
	15/2
	
	
	野狼王子
逍遙勁
Sir Paul Ramsey (GB)
	居包尾，四百米處時受催策下逐步改善位置，三百米處時迫趕領放馬，一百米處時走勢良佳並取得領先，勝出賽事。

	2/7
	30/7/24
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池葡萄酒錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	史賓沙
	7
	14.77
	23.52
	22.70
	24.13
	1.25.13
	7
	
	7
	
	2
	
	2
	1.8
	14/1
	
	
	青森
野狼王子
路爽蹄
	居包尾，六百米處起受催策，三百米處時向前推進，二百米處時走勢仍勁並進佔第二位。


